ora em diante designado CONTRATANTE, e de outro, a empresa, a FOUR MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA. 

CNPJ:   47.788.019/0001-08, sediada na rua Sarandira, 445, Juiz de Fora /MG, CEP: 36.030-010, representada 

pelo Sr. Christiane Cumani Moizés, CPF nº 890.317.846-72– Representante Legal, com o valor total de R$ 

775.578,50 (setecentos e setenta e cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais, cinquenta centavos),, nos 

termos da Lei Federal n.º 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores, doravante denominada 

simplesmente CONTRATADA, firmam o presente contrato, com as seguintes cláusulas. 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

[...]

4.1- O pagamento será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Oratórios, em até 30 (trinta) dias 
corridos contados da apresentação da nota fiscal, desde que devidamente atestado por órgão municipal 
competente a execução e qualidade dos serviços executados e medidos e/ou entrega do objeto requisitado. 

4.2- O valor total do contrato é de R$775.578,50 (setecentos e setenta e cinco mil, quinhentos e setenta e oito 

reais, cinquenta centavos), Observados os seguintes valores unitários: 

ITEM  LOTE  DESCRIÇÃO  QUANT.  VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL  

02  01  ARQUIVO EM AÇO, 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA 
TAMANHO OFÍCIO. PORTA-ETIQUETA, FECHADURA CILÍNDRICA 
TIPO YALE COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS E